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Maqsud Qurbanov 1941-ci ildə 
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Kəngərli rayonunun Qarabağlar 
kəndində anadan olmuşdur. 1970-ci 
ildə Bakı Dövlət Universitetinin biolo-
giya fakültəsini bitirən gələcəyin alimi 
hələ tələbə ikən Milli Elmlər Akademi-
yasının Botanika İnstitutunda laborant 
kimi əmək fəaliyyətinə başlamışdır. 
Gənc bioloq ali təhsildən sonra 
Azərbaycan Kənd Təsərrüfatı Nazirli-
yinin Elmi-Tədqiqat Eroziya Sektorun-
da baş laborant vəzifəsində çalış-
mışdır. Lakin botanika elminə olan 
böyük maraq onu AMEA-nın Botanika 
İnstitutuna gətirmiş, burada kiçik elmi 
işçi, böyük elmi işçi, aparıcı elmi işçi 
vəzifələrində çalışmış, 1981–2000-ci 
illərdə isə “Toxumşünaslıq yaradıcı 
qrupu”nun rəhbəri olmuşdur. Son 
20 ildə AMEA-nın Mərkəzi Nəbatat 
Bağında çalışan Maqsud müəllim 
hazırda burada baş elmi işçidir.

Xarakterindəki ciddilik, tapşırı-
lan işləri yüksək səviyyədə yerinə 
yetirməsi, daim öz üzərində işləməsi 
və elmi axtarışda olması Maqsud 
müəllimə  həmişə uğur qazandırmış-
dır. O, 1975-ci ildə namizədlik, 1985-
ci ildə  isə doktorluq dissertasiyalarını 
uğurla müdafiə etmişdir. Tanınmış 
alim 2001-ci ildə AMEA-nın müxbir 
üzvü seçilmiş, 2010-cu ildə professor 
elmi adı almışdır.

Alimlik erudisiyası, intellektual 
səviyyəsi ilə elmi ictimaiyyətin eti-
madını qazanan Maqsud  Qurbanov 
ictimai fəallığı, təşkilatçılıq fəaliyyəti 
ilə də seçilir. Onun 1978-ci ildən keç-
miş SSRİ Nəbatat Bağları Şurasının 
introdusentlərin toxumşünaslıq və to-
xumçuluq komissiyasının daimi üzvü, 
1981-ci ildən isə Cənubi Qafqaz üzrə 
analoji komissiyanın sədri kimi elmi 
tədqiqat işlərinin əlaqələndirilməsində 
mühüm əməyi olmuşdur. 2002-ci 
ildən Amerika Bioqrafiya İnstitutunun 
fəxri müşaviridir. 

Daim yenilik axtarışında olan 
bioloq alim 1973-cü ildə Azərbaycan 
SSR EA Botanika İnstitutunun, 1976-
cı ildə SSRİ EA Baş Nəbatat Bağının 
və 1979-cu ildə Zaqafqaziya və Orta 
Asiya Nəbatat Bağları Şuralarının 
birgə təşkil etdikləri Azərbaycan və 
Qafqaz floralarının öyrənilməsi üzrə 
elmi ekspedisiyaların tərkibində elmi 
tədqiqat işləri aparmış, introduksiya 
məqsədilə əkin və səpin materialları 
toplamışdır. Bütün rahatlığını elmdə 
tapan, bu illər ərzində yalnız elmi 
ictimai fəaliyyəti ilə deyil, həm də xoş 
ünsiyyəti, təvazökarlığı, xeyirxahlığı 
ilə seçilən Maqsud Qurbanov botani-
ka elmini daim inkişaf etdirən əvəzsiz 
tədqiqatçılardandır. 

Professor Maqsud Qurbanovun 
elmi tədqiqatları bitkilərin introduk-
siyası, ekologiyası, biologiyası və 
toxumşünaslığının əsaslarına həsr 
edilmişdir. Maqsud müəllim bitki 
introduksiyası ilə bağlı vəziyyətin 
qiymətləndirilməsinin qrafiki-in-
teqral, toxumların böyüdülmüş 
təsvirli rentgenoqrafiya, bioloji 
aktiv maddələrin təsiri ilə toxum 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi metod-
larını, toxum keyfiyyətinin obyektiv 

qiymətləndirilməsi üçün bölgü-
nü, bitkilərin böyümə, meyvə və 
toxumvermə proseslərinin riyazi 
modelləşdirmə vasitəsilə proqnozlaş-
dırma üsulunu işləyib hazırlamışdır. 

Bioloq lim toxumların rentge-
noloji analizi məqsədilə univer-
sal təsnifat işləyib hazırlamış və 
bu yolla 500-dən çox bitki növü 
toxumlarının morfostrukturu və 
keyfiyyət göstəricilərini araşdır-
mışdır. O, ilk dəfə olaraq, Abşeron 
yarımadasına introduksiya olunmuş 
bitkilərin toxumverməsinin və to-
xum keyfiyyətinin yüksəldilməsinin 
kompleks qiymətləndirilməsinin 
elmi əsaslarını işləmiş, 52 fəsiləni 
və 124 cinsi təmsil edən 325 növ 
oduncaqlı introdusentin toxumvermə 
xüsusiyyətlərini təhlil edərək, Abşero-
na gələcəkdə introduksiya olunacaq 
yeni növlərin perspektiv mənbələrini 
aşkar etmişdir. 

Tanınmış alim tərəfindən toxum 
və tozcuqların keyfiyyəti arasında-
kı müsbət korrelyasiya əlaqəsinin 
mövcudluğu eksperimental olaraq 
sübut olunmuş, introdusentlərin 
növündən və həyat formasından asılı 
olaraq ilkin toxumvermənin məkana 
və zamana bağlı olduğu aşkar 
edilmiş, ətraf mühitin ekoloji amillər 
kompleksinin oduncaqlı bitkilərin 
meyvə və toxumverməsinə göstərdiyi 
təsir qiymətləndirilmiş, onların 
məhsuldarlığının proqnozlaşdırılması 
üçün riyazi model tərtib edilmişdir. O, 
toxumların rentgenoqrafiya metodu 
ilə təyin edilən inkişaf sinfi ilə onların 
cücərməsi və alınan cücərtilərin boy 
və inkişaf ritmi arasındakı müsbət kor-

relyativ əlaqəni meydana çıxarmışdır. 
Maqsud müəllim texnogen 

çirklənmə şəraitindəki toksiki 
sənaye tullantılarının təsirinə qarşı 
verilən cavab reaksiyalarına görə 
bitkilərin ekoloji qruplarını təsnif 
etmişdir. Azərbaycanlı alim əldə 
etdiyi elmi nəticələr əsasında 1997-
ci ildə Türkiyənin Giresun şəhərində 
keçirilən Çevrə və Barış üzrə 
Beynəlxalq Avroasiya konqresində 
“Texnogen çirklənmə şəraitində 
əmələ gələn meyvə və toxumların 
bioloji və rentgenoloji xüsusiyyətləri” 
adlı məruzə ilə çıxış etmişdir. 2010-

cu ildə Türkiyənin Artvin Çoruh 
Universitetinin jurnalında “Texnogen 
çirklənmənin meşə bitkilərinə təsiri” 
adlı məqaləsi çap olunmuşdur.

Botanik alim bitkilərin meyvə və 
toxumlarının diaqnostik əhəmiyyətli 
morfostruktur əlamətlərinə görə 
onların mənsub olduqları cins və 
növlərin təyin edilməsi üçün dixo-
tomik, rəqəmsal politomik və hərfli-
rəqəmsal politomik təyinat açarlarını 
tərtib etmişdir. Onun işləyib hazır-
ladığı qeyri-ənənəvi hərfli rəqəmsal 
politomik təyinat üsulu karpoloji 
informasiyaların kompüter, mobil 
telefon və digər elektron vasitələrində 
işlənilməsi və bitki növlərinin meyvə 
və toxumlarına görə qısa bir za-
man ərzində kifayətedici dəqiqlik və 
yüksək çevikliklə təyin edilməsinə 
xidmət etməklə yanaşı, mübahisəli 
növlərin obyektiv diaqnostikası üçün 
həm nəzəri, həm də əməli baxımdan 
faydalıdır.

Professor Maqsud Qurbanov 
təkcə respublikamızda deyil, onun 
hüdudlarından kənarda da tanınan 
alimlərimizdəndir. Onun rusiyalı 
həmkarları ilə birlikdə ilk dəfə işləyib 
hazırladığı “Oduncaqlı bitkilərin 
toxumlarının rentgenoloji analiz me-
todu” adlı dövlət standartları hüquqi 
əsaslı rəsmi dövlət sənədi kimi MDB 
məkanındakı respublikalarda istehsa-
latda tətbiq edilir. Həmin standartlar 
keçmiş SSRİ-nin Ümumittifaq Xalq 
Təsərrüfatı Nailiyyətləri sərgisində nü-
mayiş etdirilərək gümüş medala layiq 
görülmüşdür. Həmyerlimizin toxum-
ların rentgenoloji analizi üçün işləyib 
hazırladığı universal təsnifat Rusiya-

da nəşr edilən metodik vəsaitdə yer 
almışdır.

Elmi potensialı, təşkilatçılıq 
qabiliyyəti, yeniliklərə və təşəbbüslərə 
açıq olması soydaşımıza həmişə 
hörmət və nüfuz qazandırmışdır. 
Fədakar alimin apardığı elmi-tədqiqat 
işlərinin yüksək səviyyədə təşkili 
sayəsində 1981-ci ildə Bakıda 
“İntrodusentlərin toxumşünaslığı və 
toxumçuluğu” üzrə VI Ümumittifaq 
müşavirə keçirilmişdir.

Maqsud Qurbanovun axtarışla-
rının uğurlu nəticələri, botanika elmi 
üzrə sanballı əsərləri, elmi axtarış-

ları geniş mütəxəssis auditoriyasına 
yaxşı tanışdır. Alim 174 elmi əsərin, o 
cümlədən 4 monoqrafiya və 4 kitabın 
müəllifi, “AMEA Mərkəzi Nəbatat 
Bağının elmi əsərləri” toplusunun 
baş redaktorudur. Onun redaktorluğu 
ilə 15 elmi monoqrafiya və kitab işıq 
üzü görmüşdür. Əldə etdiyi nəticələr 
müxtəlif yerli və xarici beynəlxalq 
simpozium və konfranslarda, çoxsaylı 
elmi tədbirlərdə məruzə edilmişdir. 

AMEA-nın müxbir üzvü Maqsud 
Qurbanov elmi kadr hazırlığında, 
ardıcıllarının yetişdirilməsində də 
öz fəallığı ilə seçilmişdir. Onun 
elmi məsləhətçiliyi və rəhbərliyi 
ilə biologiya və aqrar sahə üzrə 3 
elmlər doktoru, 8 fəlsəfə doktoru 
hazırlanmışdır. Tanınmış alim 
AMEA Mərkəzi Nəbatat Bağının 
və Azərbaycan Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi Üzümçülük və Şərabçılıq 
Elmi-Tədqiqat İnstitutunun elmi 
şuralarının üzvüdür. Uzun illər 
ərzində AMEA Botanika İnstitutunun 
nəzdindəki dissertasiya şurasının və 
Azərbaycan Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
Əkinçilik Elmi-Tədqiqat İnstitutunun 
nəzdindəki ixtisaslaşdırılmış 
şuranın üzvü və seminar şurasının 
sədri, Azərbaycan Respublikası 
Elmi Tədqiqatların Təşkili və 
Əlaqələndirilməsi Şurasının biologiya 
üzrə problem şurasının üzvü və 
həmin şuranın botanika seksiyasının 
sədri olmuşdur. Dəyərli bioloq-alimin 
elm qarşısındakı xidmətləri AMEA-
nın rəhbərliyi tərəfindən daim yüksək 
qiymətləndirilmişdir

Botanika və aqrar elmlərinin 
inkişafında seçilən xidmətləri olan 
alim bu gün də elmimizin, təhsilimizin 
inkişafına öz töhfəsini verir. Tanınmış 
bioloq alim, AMEA-nın müxbir üzvü, 
professor Maqsud Qurbanovu 80 
illik yubileyi münasibətilə təbrik edir, 
Azərbaycan elminin tərəqqisi yolunda 
ona yeni uğurlar, möhkəm cansağlığı 
arzulayırıq.  

İradə HÜSEYNOVA, 
AMEA-nın vitse-prezidenti, 

akademik

Elmi uğurların 
zirvəsinə yetişən alim

Təqvim yada salır     

Şərəfli ömür yolu, elmə dərin bağlılığı, yüksək tədqiqatçılıq 
məharəti ilə cəmiyyətdə layiqli nüfuz qazanmış ziyalılarımızdan 
biri də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü, 
biologiya elmləri doktoru, professor Maqsud Rüstəm oğlu 
Qurbanovdur. Bugünlərdə 80 yaşının tamam olması ölkənin 
elmi ictimaiyyəti tərəfindən qədirbilənliklə qeyd edilən, ömrünün 
kamillik və müdriklik zirvəsinə yetişən alimin həyatının geridə 
qalan mənalı illəri ilə qürur duymağa tam haqqı çatır. 

Şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
daha 50 mənzil təqdim olunub  

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən Sabunçu ra-
yonu, Ramana qəsəbəsində şəhid 

ailələri və müharibə əlillərinə daha 50 
mənzil təqdim  olunub.  Mənzillərin 
sənədlərini nazirliyin tabeliyindəki Sosi-
al Xidmətlər Agentliyinin İdarə Heyətinin 
sədri Vüqar Behbudov və nazirlik 
yanında İctimai Şuranın sədri Elşad 
Məmmədov təqdim ediblər. 

 Bildirilib ki, Prezident İlham Əliyevin 
25 yanvar 2021-ci il tarixli sərəncamı şəhid 
ailələri və müharibə əlillərinə xüsusi qay-
ğının növbəti təzahürüdür. Sərəncamla 
2021-2025-ci illərdə şəhid ailələrinə və 
Qarabağ müharibəsi əlillərinə 11 min mənzil 
və fərdi evin verilməsi nəzərdə tutulub. O 
cümlədən bu il ərzində 3 minədək mənzil və 
fərdi ev bu kateqoriyadan olan vətəndaşlara 
təqdim ediləcək. Onlardan artıq 470-i verilib. 
Ümumilikdə indiyədək şəhid ailələrinə, 
müharibə əlilləri və onlara bərabər tutulan 

şəxslərə 9670 mənzil və fərdi ev verilib.
 Möhtəşəm Zəfərimizlə başa çatan 44 

günlük Vətən müharibəsindən sonrakı 
dövrdə şəhidlərimizin ailə üzvlərini, qaziləri, 
müharibə əlillərini əhatə edən sosial dəstək 
paketi də qeyd edilib. Həmin vətəndaşlara 
sosial ödənişlərin proaktiv təyinatının həyata 
keçirildiyi, onların sosial-psixoloji dəstək, 
reabilitasiya xidmətləri və vasitələri ilə 
təminatı, məşğulluq məsələlərinin opera-
tiv həlli sahəsində mühüm işlər aparıldığı 
diqqətə çatdırılıb. Bu dəstək paketinin artıq 
21 mindən çox şəxsi əhatə etdiyi vurğulanıb. 

 Yeni mənzillə təmin olunan vətəndaşlar 
şəhid ailələri və müharibə əlillərinin ri-
fah halının yaxşılaşdırılması, sosial 
təminatlarının gücləndirilməsi istiqamətində 
aparılan işlərdən razılıqla bəhs ediblər. 
Onlar göstərilən qayğıya, müasir tələblərə 
uyğun yaşayış şəraiti olan mənzillərlə təmin 
olunduqlarına görə Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlıqlarını bildiriblər.

“Xalq qəzeti”

Ağstafa: görüş səmərəli olanda...
Rayonun Vurğun qəsəbəsində ictimaiyyət nümayəndələri ilə 
keçirilən görüş qaldırılan problemlərin operativ həlli ilə yadda qaldı

Tədbirdə rayonun hüquq-mühafizə 
orqanlarının rəhbərləri və aidiyyəti üzrə 
məsul şəxslər iştirak ediblər. Qaldırılan 
məsələlər ətrafında müzakirələr aparılıb, 
müraciət və təkliflər qeydiyyata alınaraq 
nəzarətə götürülüb. Maraqlıdır ki, bir sıra 
məsələlər operativ şəkildə elə yerindəcə 
həll olunub. Rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı məsul şəxslərə tapşırıqlarını 
vermiş, bir sıra məsələlərin həllini nəzarətə 
götürmüşdür.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Ölkə Prezidentinin müvafiq 
tapşırığına uyğun olaraq Ağstafa-
da vətəndaşların müraciətlərinin 
yerində araşdırılması və həlli 
məqsədilə icra hakimiyyəti 
rəhbərliyinin qəbulları davam 
etdirilir. Bu istiqamətdə icra olu-
nan tədbirlər çərçivəsində rayon 
icra hakimiyyətinin başçısı Sey-
mur Orucov Vurğun qəsəbəsində 
əhalini narahat edən məsələlərin 
öyrənilməsi məqsədilə ictimaiyyət 
nümayəndələri ilə görüş keçirib. 

“Ermənistanın müharibə cinayətləri və 
Qarabağ zəfərinin təsirləri” 

Tədbirin təşkilində başlıca məqsəd 44 
günlük Vətən müharibəsində qazanılan 
qələbənin təsirlərinin və təcavüzkar ölkənin 
cinayət əməllərinin akademik səviyyədə 
müzakirəsindən ibarət olub. 

Beynəlxalq tədbir Ankara Universitetinin 
rektoru Necdet Ünüvarın və ATMU- nun 
rektoru İlham Mədətovun çıxışları ilə 
başlayıb. Qeyd edək ki, onlayn formatda 
təşkil edilən tədbirdə hər iki universitetin 
rəhbəri “Bir millət iki dövlət” şüarının 44 
günlük Qarabağ müharibəsində bir daha 
təsdiqindən söz açdılar. Ermənistanın 
müharibə cinayətləri və bütünlükdə Vətən 
müharibəsinin region üçün təhlükəli 
təsirlərinə dair fikir mübadiləsi apardılar.

Ölkəmizin Türkiyə Respublikasındakı 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Xəzər İbrahim 
tədbirə qatılaraq Azərbaycan – Türkiyə 

münasibətlərindən və xüsusilə Vətən 
müharibəsi və onun nəticələrindən danışdı. 
Beynəlxalq tədbirdə ATMU - nun professoru 
Məhərrəm Zülfüqarlı və eləcə də, hər iki 
qardaş ölkədən bir çox mütəxəssislər uyğun 
mövzu haqqında məruzələrlə çıxışlar ediblər. 
Müzakirə predmeti olan önəmli mövzulardan 
biri də Türkiyə Respublikasının Prezidenti 
Rəcəb Tayyip Ərdoğanın mədəniyyət 
paytaxtımız Şuşa şəhərinə gözlənilən səfəri 
və bu səfərin əhəmiyyəti haqqında oldu. 
Beynəlxalq tədbirin yekunu olaraq böyük 
tarixi ənənənlərə söykənən Azərbaycan – 
Türkiyə qardaşlığının bundan sonra da daim 
inkişaf edəcəyinə əminlik ifadə olundu. 

Qeyd etmək lazımdır ki, 2019 – cu 
ildən Azərbaycan Turizm və Menecment 
Universiteti (ATMU) və Türkiyənin Ankara 
Universiteti arasında “Mövlanə mübadilə” 
proqramı çərçivəsində əməkdaşlıq uğurla 
davam edir.

Z.BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Turizm və Menecment 
Universiteti (ATMU) və Türkiyənin 
Ankara Universitetinin dəstəyi ilə 
“Ermənistanın müharibə cinayətləri 
və Qarabağ zəfərinin təsirləri” adlı 
beynəlxalq tədbir keçirilib. 

Xüsusi mühafizə 
olunan təbiət əraziləri 
genişləndirilib 

Ölkəmizdə bioloji müxtəlifliyin qorunması ilə bağlı xü-
susi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin mövcud şəbəkəsi 
genişləndirilib.

Bioloji Müxtəlifliyin Qorunması Xidmətinin rəsmisi Arzu 
Səmədova bildirib ki,  yeni milli parklar, dövlət təbiət qoruq-
ları yaradılıb, xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərində 
mühafizə rejiminin gücləndirilməsi, bu sahədə hüquqi bazanın 
möhkəmləndirilməsi və mövcud qanunvericiliyin beynəlxalq 
hüquq normalarına uyğunlaşdırılması istiqamətində müvafiq 
tədbirlər görülüb: “Eyni zamanda, nadir və nəsli kəsilmək 
təhlükəsində olan bioloji növlərin (ceyran, zubr və s.) artırıl-
ması istiqamətində onların tarixən məskunlaşdıqları ərazilərə 
reintroduksiya olunaraq populyasiyalarının bərpası həyata 
keçirilib”.

A.Səmədova onu da qeyd edib ki, işğaldan azad edil-
miş ərazilərdə gələcəkdə xüsusi mühafizə olunan təbiət 
ərazilərinin genişləndirilməsi, o cümlədən yeni xüsusi 
mühafizə olunan təbiət ərazilərinin yaradılması da nəzərdə 
tutulub.

Xatırladaq ki, 22 may Beynəlxalq Biomüxtəliflik Günüdür. 
Planetin bioloji irsinin mühafizəsi sahəsində dünya ölkələrinin 
əlaqələndirilmiş şəkildə fəaliyyətinin həyata keçirilməsi 
məqsədilə 1992-ci ildə Keniyanın Nayrobi şəhərində əsası 
qoyulan Bioloji Müxtəliflik haqqında Beynəlxalq Konvensiya-
ya Azərbaycan Respublikası 2000-ci ildə qoşulub və həmin 
ildən etibarən hər il 22 may tarixi ölkəmizdə də Beynəlxalq 
Biomüxtəliflik Günü kimi qeyd olunur.

“Xalq qəzeti”

Dörd ayda 42,4 minədək şəxs fəal 
məşğulluq tədbirləri ilə əhatə edilib  

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət 
Məşğulluq Agentliyi bu ilin yanvar-aprel aylarında 42,4 minədək işsiz və 
işaxtaran şəxsi fəal məşğulluq tədbirləri ilə əhatə edib.

 ƏƏSMN-dən verilən məlumatda bildirilir 
ki, onlardan 38217 nəfərin münasib işlərlə 
təminatı həyata keçirilib. İşsiz və işaxtaran 
şəxslərin kiçik bizneslərə yiyələnməsinə im-
kan yaradan özünüməşğulluq proqramına isə 
4158  nəfər cəlb olunub.

 Sanitar-epidemioloji vəziyyət nəzərə 
alınmaqla, tədris və təlim-tərbiyə prosesinin 
təşkilinə dair xüsusi tələblərə riayət edilərək, 
2021-ci il üzrə peşə hazırlığının təşkili işlərinə 
də başlanıb. Bir qrup  işaxtaran şəxs dərzi 
peşəsi üzrə  hazırlıq kursuna cəlb olunub.

“Xalq qəzeti”

Çinin kosmik aparatı Marsın 
səthində tədqiqatlara başlayıb

"Çjujun" mayın 15-də "Tyanven-1" kosmik 
gəmisindən ayrılaraq Marsın səthinə uğurlu 
eniş etmişdir.

Missiyanın məqsədi Marsda mümkün 
həyat əlamətlərini tapmaq və insan üçün 
həyat şəraitinin yaranmasının mümkünlüyünü 
araşdırmaqdır.

Qeyd edək ki, hazırda Qırmızı planetin 
səthində ABŞ-ın "Kuryoziti", "İnsayt" və "Per-
severans" aparatları fəaliyyət göstərir.

“Xalq qəzeti”

Çinin "Çjujun" kosmik aparatı Mars planetinin 
səthində tədqiqatlara başlayıb. Çinin Kosmik Elm və 
 Texnika Korporasiyasının istehsal etdiyi aparat dünən 
səhər saatlarında işə başlayıb.
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